
CANDIDATI - LISTE VOTI %  L I S T E VOTI %

9.112 =
VOTI VALIDI SOLO ELEZ. SINDACO 145 1,52
SCHEDE BIANCHE 100 1,05
SCHEDE  E  VOTI  NULLI 183 1,92
VOTI CONTESTATI E NON ASS. 2 0,02
   VOTANTI: Maschi 4.705 77,49

Femmine 4.837 73,97
9.542 75,66

   ISCRITTI: Maschi 6.072 48,15
Femmine 6.539 51,85

12.611 =

=

SCHEDE BIANCHE 100 1,05

SCHEDE  E  VOTI  NULLI 183 1,92
VOTI CONTESTATI E NON ASS. 2 0,02
   VOTANTI: Maschi 4.705 77,49

Femmine 4.837 73,97

9.542 75,66

   ISCRITTI: Maschi 6.072 48,15

Femmine 6.539 51,85

12.611 =

2,80

3,05

TOTALE  VOTI  VALIDI

2.925

764

274

1.416

CON DEMITRI PER URBINO

LIBERI PER CAMBIARE

L'ALTRA URBINO 87

196

COMUNE DI URBINO
ELEZIONI COMUNALI DEL 24 - 25 MAGGIO 2014

RISULTATI DEFINITIVI

GAMBINI
3.105 33,54

VERDI - LIBERI X CAMBIARE - NCD - UDC

2,92

0,95

TOTALE ELETTORI  ISCRITTI

TOTALE ELETTORI  ISCRITTI

TOTALE  VOTANTI

SINDACO CONSIGLIO COMUNALE

278

557

795

1.184

381

TOTALE  VOTANTI

SINISTRA PER URBINO - AGORA'

NCD - UDC URBINO

VERDI art. 9 con SGARBI

FORZA URBINO

CUT LIBERI TUTTI

PRIMAVERA DEMOCRATICA

SCELTA CIVICA - PER MUCI

PARTITO DEMOCRATICO

MOVIMENTO 5 STELLE
SINDACO PER URBINO - AGORA'

DE SANTI
270

255

6,11

8,72

8,38

12,99

3,01

15,54

4,18

2,15

32,10

FORTI
779 8,42

MOVIMENTO 5 STELLE

DEMITRI
309 3,34

CON DEMITRI PER URBINO

CRESPINI
1.313 14,18

CUT LIBERI TUTTI

MUCI
3.481 37,60

TOTALE  VOTI  VALIDI 9.257

PD - PRIMAVERA DEMOCRATICA - 
L'ALTRA URBINO - SCELTA CIVICA


